

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่นายนายพรหมมา บุญแสน - สามแยกถนนลาดยางบ้านดอนชัย) บ้านพระเจ้า หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) | ตร.ม. | 3,232.000 | 1.77 | 5,720.64 | 1.3642 | 2.41 | 7,804.09 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 161.600 | 510.40 | 82,480.64 | 1.3642 | 696.28 | 112,520.08 |
| 3 | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,232.000 | 360.70 | 1,165,782.40 | 1.3642 | 492.06 | 1,590,360.35 |
| 4 | 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 28.000 | 272.69 | 7,635.32 | 1.3642 | 372.00 | 10,416.10 |
| 5 | 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 292.000 | 172.60 | 50,399.20 | 1.3642 | 235.46 | 68,754.58 |

สมควร เอื้อกิจ

26 กันยายน 2567 16:12:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่นายพรหมมา บุญแสน - สามแยกถนนลาดยางบ้านดอนชัย) บ้านพระเจ้า หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 808.000 | 59.87 | 48,374.96 | 1.3642 | 81.67 | 65,993.12 |
| 7 | 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 5.000 | 851.65 | 4,258.25 | 1.3642 | 1,161.82 | 5,809.10 |
| 8 | 5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.1 งานป้ายโครงการ | ชุด | 1.000 | 2,331.18 | 2,331.18 | 1.3642 | 3,180.19 | 3,180.19 |
| 9 | 5.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ชุด | 1.000 | 400.00 | 400.00 | 1.3642 | 545.68 | 545.68 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,865,383.29 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางที่ ๓ นายนพพรหมมา บุญแสน - สามแยกถนนลาดยางบ้านดอนชัย) บ้านพระเจ้า หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลพระเจ้า

สมควร เอื้อกิจ
(สมควร เอื้อกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รสริน พรพนม
(รสริน พรพนม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยงค์ อนารัตน์
(ประยงค์ อนารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมควร เอ่อกิจ

26 กันยายน 2567